da^ '̂ ó£â/9^c^ Odu^^ú^ccci- de (^^lo ^^^ÀXj/ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA
. Realizada erp-^08/2016

ISRAEL FRÁNCÍ5C0 DE OUVEIRA
2° Secretirlo

INDICAÇÃO N° 872/-2016

Reitera pedido feito através da indicação n°

852/2016, solicitando serviços de motonivelamento

e cascalhamento para a Rua Comandante Edgard

Pereira Armond é Rua Major PM Lauro Durães,

Loteamento Clube dos Oficiais da Policia Militar,

Bairro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve • INDICA ao

Excelentissirrio Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

executar serviço de cascalhamento para Rua Major Agostinho Soares, no Loteamento
Clube dos Oficiais da Policia Militar, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Apresente solicitação tem por objetivo atender as

reivindicações dos moradores locais, ds quais procuraram •este Vereador para
interceder junto ao Executivo, para executar o serviço na referida via pública, para
melhorar as condições de tráfego, uma vez que a mesma se encontra em péssimo
estado de conservação

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

09 de agosto de 2016.

TELVINGNOC^E!
Vereador

PROTOCOLO N^CETSR 09/08/2Ü1C - 15:08:14 04431/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 25^ SESSÃp^RDINÁRIA
Reaiizacja^gm 08/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 852/2016

Reitera Indicação n° 800/2016, Solicita serviços de

motonivelamento e cascalhamento para a Rua

Comandante Edgard Pereira Armond e Rua Major

PM Lauro Durões, Loteamento Clube dos Oficiais

da Polícia Militar, Bairro do Carmo

Excelentíssimó Senhor Presidente,

O Vereador que esta .subscreve- INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao-setor competente, visando

executar serviço de cascalhamento para Rua Major Agostinho Soares, no Loteamento
JClube dos Oficiais da Policia Militar, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA: .

• A presente solicitação tem por objetivo atender as

reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para
interceder junto ao Executivo, para executar, o serviço na referida via pública, para
melhorar as, condições de tráfego, uma vez que a mésma se encontra em péssimo
estado de conservação

Sala das Sessões "Dr. 'Júlio Arantes de Freitas",

03 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N^CETSR 03/08/2016 -10:57:19 04357/2016
/ccg.